
 
 

 
 
 

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЧЕРВОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
ПРИКАЗ 

 
24.10.2022г.         с.Червоное                                        №516 
 
Об утверждении Положения об организации                                                                                  
пропускного режима и правилах поведения                                                                                                 
посетителей МБОУ «Червоновская СОШДС» 
 

В целях повышения безопасности и антитеррористической защищенности сотрудников и 
обучающихся в условиях повседневной деятельности,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение об организации пропускного режима и правилах поведения 
посетителей МБОУ «Червоновская СОШДС». 

2. Признать утратившим силу: 
2.1. Положение об обеспечении пропускного и внутриобъектового режимов МБОУ 

«Червоновская СОШДС» от 01.09.2021г. 
3. Контроль за исполнением приказа оставить за собой. 

 
 
                Директор                                                              Е.Н.Слепушко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЧЕРВОНОВСКАЯ средняя ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД»
	НИЖНЕгорскОГО района РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

		2023-05-07T14:54:52+0300
	МБОУ "Червоновская СОШДС"




